

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la Gradinita de copii
din s.Vilcele**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului la Gradinita de copii din s.Vilcele

Valoarea de deviz 365 307,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om.	0,24	40,00	9,60
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	117,16	40,00	4 686,40
3.	7124010010700	Dulgher	h-om.	618,49	40,00	24 739,60
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	59,60	40,00	2 384,00
5.	7136060011901	Instalator	h-om	2,00	40,00	80,00
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	107,28	40,00	4 291,20
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	364,60	40,00	14 584,00
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	173,78	40,00	6 951,20
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	149,06	40,00	5 962,40
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	69,30	40,00	2 772,00
11.	9310060019930	Muncitor	h-om.	12,10	40,00	484,00
		Total manopera				66 944,40

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	2,53	14,97	37,87
2.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	0,22	7 250,00	1 573,83
3.	1421102200579	Nisip	m3	0,41	400,00	165,89
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,19	3 900,00	4 648,80
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,58	3 900,00	13 946,40
6.	20101029034971 3	tabla vopsita anticoroziv	m2	16,80	121,00	2 032,80
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,19	3 900,00	4 648,80
8.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	4,48	3 900,00	17 464,20
9.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	3,28	3 900,00	12 784,20
10.	20201329200731 1	Placi tabla grosime 1,2 mm	m2	31,50	145,00	4 567,50
11.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	150,00	10,00	1 500,00
12.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	18,70	15,00	280,50
13.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	11,00	21,00	231,00
14.	2413217300010	Cleme	buc	14,28	24,75	353,43

15.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,13	15,00	1,98
16.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	73,70	15,00	1 105,50
17.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	31,29	15,00	469,35
18.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	21,56	15,00	323,40
19.	2640112300703	Caramida de argila dimensiuni 250x120x65mm	buc	1 287,00	37,00	47 619,00
20.	26511221004022	Ciment M-400	kg	68,85	2,30	158,35
21.	2652102100737	Var hidratat	kg	17,78	6,46	114,83
22.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,23	1 200,00	270,00
23.	2666122800555	Element de inchidere	buc	18,54	42,50	787,95
24.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	352,98	9,50	3 353,32
25.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	359,83	105,00	37 782,68
26.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	29,99	60,84	1 824,47
27.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	97,34	53,46	5 203,53
28.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	101,69	20,00	2 033,85
29.	28121063066012	Usa metalica (sau gura acces) ermetice neizolate termic	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	92,91	20,00	1 858,16
31.	2873155901201	Electrozi Э42A diametrul 5 mm	kg	0,72	35,00	25,20
32.	2874115802561	Surub M 12	buc	1 490,00	0,20	298,00
33.	28741158254551	Suruburi cu piulite si saibe (болты строительные с гайками и шайбами)	kg	4,10	20,00	82,00
34.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	7,14	16,25	116,03
35.	2874115837745	Suruburi	buc	927,00	0,50	463,50
36.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	1 564,50	0,50	782,25
37.	2874115840479	Piulita M12	buc	1 490,00	0,20	298,00
38.	2874115840601	Piulita M20	buc	1 043,00	0,20	208,60
39.	2874115850000	Buloane M 20	buc	1 043,00	0,20	208,60
40.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	41,72	15,00	625,80
41.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	47,68	15,00	715,20
42.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	16,41	45,00	738,45
43.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	18,54	156,75	2 906,14
44.	2875274000502	Cot burlan	buc	14,28	71,25	1 017,45
45.	2875274000503	Cot de capat	buc	7,14	40,00	285,60
46.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	7,14	45,00	321,30
47.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	18,54	71,25	1 320,97
48.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	129,78	29,17	3 785,68
49.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	44,70	12,00	536,40
50.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	3 683,28	0,01	36,83
51.	4100126202818	Apa	m3	0,09	14,97	1,35
		Total materiale de constructii				182 914,94

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,07	150,00	9,90
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	30,49	5,00	152,45
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	5,96	5,00	29,80
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	30,54	25,00	763,40
5.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,66	25,00	16,50
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,15	500,00	77,00
		Total utilaje de constructii				1 049,05

Сумма по смете	lei	250 908,39
Asigurarea sociala si medicala	24 %	16 066,66
Cheltuieli de transport	5 %	9 145,75
Total		276 120,80
Cheltuieli de regie	5 %	13 806,04

Total		289 926,84
Beneficiu de deviz	5 %	14 496,34
Total		304 423,18
TVA	20 %	60 884,64
Всего с учётом НДС	lei	365 307,82

Total deviz:

365 307,82

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectPrimaria comunei Toceni
Lucrari de reparatie a acoperisului la Gradinita de copii din
s.Vilcele

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de reparatie a acoperisului la Gradinita de copii din s.Vilcele

(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			28,90 28,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	40,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	40,00	14,40
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			15,95 15,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	40,00	11,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	40,00	4,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	5,00	0,35
		Прямые затраты	lei			4 753,10
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			12,08 12,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1500	40,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	5,00	0,07
4	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			7,35 7,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	40,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	40,00	3,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		2. Lucrari de reparatie				
5	CE27A1	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat	m2			198,45 68,00
	7124010010700	Dulgher	h-om.	1,4500	40,00	58,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2500	40,00	10,00
	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0110	3 900,00	42,90
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0040	3 900,00	15,60
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0110	3 900,00	42,90
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0040	3 900,00	15,60
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	20,00	3,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1500	12,00	1,80
	2874115850000	Buloane M 20	buc	3,5000	0,20	0,70
	2874115840601	Piulita M20	buc	3,5000	0,20	0,70
	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	0,1400	15,00	2,10
	2874115802561	Surub M 12	buc	5,0000	0,20	1,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	5,0000	0,20	1,00
	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,1600	15,00	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
6	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri	m2			61,75

1	2	3	4	5	6	7
		brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.				11,80
	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,2250	40,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0700	40,00	2,80
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0120	3 900,00	46,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
7	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			192,87 34,00
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,8500	40,00	34,00
	1212121212121	apa	m3	0,2300	14,97	3,44
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	15,00	25,50
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	15,00	100,50
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	15,00	0,18
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	21,00	21,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	150,00	0,75
	2952270002921	Agreat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	500,00	6,00
8	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			40,55 10,00
	9310060019930	Muncitor	h-om.	0,2500	40,00	10,00
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	15,00	29,40
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	150,00	0,15
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
9	CE17A	Strat polimeric tip onduiss montat sub stratul de invelitoare	m2			21,63 10,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om.	0,2000	40,00	8,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0500	40,00	2,00
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	9,50	11,25
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
10	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv, ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			186,36 48,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	1,1000	40,00	44,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	40,00	4,00
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	105,00	126,79
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,50	2,62
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	20,00	6,83
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	15,00	1,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	25,00	0,55
11	CE31C2	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m	m2			533,00 166,00
	7124010010700	Dulgher	h-om.	3,8500	40,00	154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,3000	40,00	12,00
	202013292007311	Placi tabla grosime 1,2 mm	m2	1,0500	145,00	152,25
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	3 900,00	156,00
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	10,00	50,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	20,00	8,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
12	CK42B	Instalarea usilor si gurilor ermetice de acces, neizolate termic, dimensiuni 1250x500 mm cu fixare la rama incorporata	buc			1 187,20 80,00
	7136060011901	Instalator	h-om	2,0000	40,00	80,00
	2873155901201	Electrozi Э42A diametrul 5 mm	kg	0,7200	35,00	25,20
	28741158254551	Suruburi cu piulite si saibe (болты строительные с гайками и шайбами)	kg	4,1000	20,00	82,00
	28121063066012	Ușa metalică (sau gura acces) ermetice neizolate termic	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
13	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din tabla	m2			137,81 10,20
	2852107335349	Lucru la masina	h-om.	0,0150	40,00	0,60
	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,2400	40,00	9,60
	201010290349713	tabla vopsita anticoroziv	m2	1,0500	121,00	127,05
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	20,00	0,56

1	2	3	4	5	6	7
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			177,89 12,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	0,3000	40,00	12,00
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	53,46	57,82
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	29,17	42,06
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	42,50	8,76
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	45,00	4,63
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	71,25	14,68
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	156,75	32,29
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			165,79 14,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	0,3500	40,00	14,00
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	60,84	65,16
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	71,25	36,34
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	45,00	11,47
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	24,75	12,62
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	16,25	4,14
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	40,00	10,20
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	45,00	11,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,38
16	RpCU15A	Rezidirea cosurilor de fum sub acoperis	m			3 092,85 168,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,2000	40,00	168,00
	2640112300703	Caramida de argila dimensiuni 250x120x65mm	buc	75,0000	37,00	2 788,88
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	0,0180	7 250,00	131,15
	1421102200579	Nisip	m3	0,0120	400,00	4,82
17	RpCU15B	Rezidirea cosurilor de fum deasupra acoperisului	m			3 458,01 168,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,2000	40,00	168,00
	2640112300703	Caramida de argila dimensiuni 250x120x65mm	buc	85,0000	37,00	3 145,00
	1421102200579	Nisip	m3	0,0600	400,00	24,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0500	1 200,00	60,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	15,3000	2,30	35,19
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,9500	6,46	25,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0200	14,97	0,30

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a acoperisului la Gradinita de copii din s.Vilcele

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a acoperisului la Gradinita de copii din s.Vilcele

Valoarea de deviz 365 307,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
	1. Lucrari de demolare					
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	298,000	28,90 28,80	8 612,20 8 582,40
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	298,000	15,95 15,60	4 753,10 4 648,80
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	46,000	12,08 12,00	555,45 552,00
4	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	298,000	7,35 7,20	2 190,30 2 145,60
Сумма по разделу			lei		16 111,05	
Total Lucrari de demolare					16 111,05	
Inclusiv salariu					15 928,80	
	2. Lucrari de reparatie					
5	CE27A1	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat	m2	298,000	198,45 68,00	59 138,10 20 264,00
6	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip	m2	298,000	61,75 11,80	18 401,50 3 516,40

		eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.				
7	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	11,000	192,87 34,00	2 121,60 374,00
8	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	11,000	40,55 10,00	446,05 110,00
9	CE17A	Strat polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare	m2	298,000	21,63 10,00	6 444,65 2 980,00
10	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	298,000	186,36 48,00	55 536,03 14 304,00
11	CE31C2	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri PAL, cu latimea medie de 0,4 m	m2	30,000	533,00 166,00	15 990,00 4 980,00
12	CK42B	Instalarea usilor si gurilor ermetice de acces, neizolate termic, dimensiuni 1250x500 mm cu fixare la rama incorporata	buc	1,000	1 187,20 80,00	1 187,20 80,00
13	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din tabla	m2	16,000	137,81 10,20	2 204,96 163,20
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	90,000	177,89 12,00	16 009,93 1 080,00
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	28,000	165,79 14,00	4 642,07 392,00
16	RpCU15A	Rezidirea cosurilor de fum sub acoperis	m	12,000	3 092,85 168,00	37 114,22 2 016,00
17	RpCU15B	Rezidirea cosurilor de fum deasupra acoperisului	m	4,500	3 458,01 168,00	15 561,03 756,00
Сумма по разделу			lei		234 797,34	
Total Lucrari de reparatie					234 797,34	
Inclusiv salariu					51 015,60	
Сумма по смете			lei		250 908,39	
Asigurarea sociala si medicala			24 %		16 066,66	
Cheltuieli de transport			5 %		9 145,75	

Total		276 120,80
Cheltuieli de regie	5 %	13 806,04
Total		289 926,84
Beneficiu de deviz	5 %	14 496,34
Total		304 423,18
TVA	20 %	60 884,64
Всего с учётом НДС	lei	365 307,82

Total deviz:
Inclusiv salariu

365 307,82
66 944,40

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)